
DODATEK Č. 12 

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB Č. CZ3055/2008 

Smluvní strany: 

S&T Plus, s.r.o.                                   a  Nemocnice Třebíč, příspěvková 
organizace 

Novodvorská 994  Purkyňovo nám. 133/2 
142 21 Praha 4  674 01 Třebíč 
Zastoupena: Ing. Ludvíkem Tótem  Zastoupena: Ing. Evou Tomášovou, 
jednatelem  ředitelkou 
IČO: 25701576  IČ: 00839396 
DIČ : 004-25701576  DIČ: CZ00839396 
bankovní spojení.:  
č. účtu.:   

 bankovní spojení:  
č. účtu:   

zapsaná: 14. října 1998, oddíl C, vložka 
62478, Městský soud v Praze, 

 zapsaná: 27.. září 2004, oddíl Pr, 
vložka 1441, Krajský soud v Brně 
 

dále jen dodavatel  dále jen objednatel 
 
 
Na základě článku 6.1. a 6.11. výše uvedené smlouvy se smluvní strany dohodly na těchto změnách 
smluvního vztahu: 

 

1. Od 1.1.2022 se aktualizuje Příloha č. 1 ke Smlouvě č. CZ3055/2008 – Soupis přístrojů a cen 
servisu.  

 
2. V návaznosti na výše uvedené se mění celková výše paušálního poplatku za servisní činnosti, 

specifikované v této smlouvě a její příloze, a to na částku 34 016,- Kč ročně, bez DPH. 
 

3. K tomuto dodatku se připojuje aktuální Příloha č. 1 Smlouva č. CZ3055/2008 – Soupis 

přístrojů a cen servisu od 1.1.2022, která je jeho nedílnou součástí. 
 

4. Ostatní ujednání Smlouvy č. CZ3055/2008, ve znění jejích předcházejících Dodatků, zůstávají beze 
změny. 

 

5. Veškeré servisní činnosti budou realizovány v souladu se Zákonem o zdravotnických prostředcích č. 
89/2021 Sb. a souvisejích právních norem, v platném znění. 

 

6. Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně všech jejích dodatků 
v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. 

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, splní objednatel. 

 

 
V Praze, dne: 10.11.2021                                        V Třebíči, dne: 11.11.2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Ludvík Tót                                                       Ing. Eva Tomášová 

jednatel                                                                 ředitelka  



Příloha č. 1  Smlouva č. CZ3055/2008 - Soupis přístrojů a cen servisu od 1.1.2022

Výrobní číslo Modelové číslo Název přístroje

Kód / Inventární 

číslo Umístění

Platba  

ANO - NE

V servisní podpoře 

výrobce / ANO - NE

Cena servisu   

za rok            

/bez DPH/ Poznámka

3816G27588 M1351A 3eries 50A Antepartum Fetal Monitor 005-000-000-195 Gynekologické odd.-porodní sály ANO NE *

3326G07194 M1351A 3eries 50A Antepartum Fetal Monitor 005-000-000-798 Gynekologické odd.-zákrokový sál ANO NE *

DE72857232 M8002A (MP30) Monitor lůžkový Philips IntelliVue 005-000-000-231 Gastroenterologická ambulance ANO ANO

USN0874763 HD 11 XE Přístroj ultrazvukový diagnostický 005-000-000-280 Gynekologická ambulance UZV ANO ANO

US41420168 HD 15 Přístroj ultrazvukový diagnostický 005-000-001-778 Společná JIP (int.+ neurol.) ANO ANO

US318F0664 Affiniti 70 Gl Přístroj ultrazvukový diagnostický 005-000-002-202 Kardiologická ambulance ANO ANO

USN19D0691 Affiniti 50G Přístroj ultrazvukový diagnostický 005-000-002-449 Neurologická ambulance ANO ANO

Celkem za servis (zahrnuje: PP-PBTK, práce pozáručního servisu, veškeré servisní cestovní náklady, nezahrnuje: spotřební materiál a náhradní díly) 34 016,00 Kč

34 016,00 Kč

*v případě, že oprava přístroje bude vyžadovat výměnu ND, tuto není možné již garantovat, vzhledem k nedostupnosti náhradních dílů (přístroj už není v servisí podpoře výrobce)

Ing. Ludvík Tót                                                       Ing. Eva Tomášová

jednatel ředitelka

C e l k e m  /bez DPH/


